статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна договору становить 151 152,00 грн. (сто
п’ятдесят одна тисяча сто п’ятдесят дві гривні 00
коп.), у т.ч. ПДВ — пільга на дитяче харчування 0%.
• Бюджетні призначення – 131 466,00 грн. (Сто
тридцять одна тисяча чотириста шістдесят шість
гривень 00 копійок) грн. у т.ч. ПДВ — пільга на
дитяче харчування 0%.
• За рахунок коштів підприємства – 19 686,00
(Дев’ятнадцять тисяч шістсот вісімдесят шість
гривень 00 копійок) грн. у т.ч. ПДВ — пільга на
дитяче харчування 0%.